达州市市场监督管理局
关于2022下半年市场技术监督工程专业
中初级评审通过人员名单公示

根据《达州市市场监督管理局关于开展2022年度市场技术监督工程职称评审工作的通知》（达市监函〔2022〕369号）要求，经达州市市场技术监督工程专业中级职称评审委员会评审，现将2022年市场技术监督工程专业中初级评审通过人员予以公示，公示期为5个工作日（2023年3月9日至2021年3月15日）。
公示期间，任何单位和个人如对公示名单有不同意见，可以通过书面、电话等形式向我局人事科反映。反映情况需客观真实，以单位名义反映情况的材料请加盖公章；以个人名义反映情况的材料请署实名并提供有效联系方式。
通讯地址：达州市通川区巴渠东路111号，邮政编码：635000
监督电话：0818-3689555

附件：2021年市场技术工程专业中初级评审通过人员名单

                               达州市市场监督管理局
                               2023年3月9日
1

附件

2022上半年市场技术监督工程专业
中初级评审通过人员名单

	序号
	工作单位
	姓名
	任职资格

	1
	达州市质量技术监督检验测试中心
	王柱理
	工程师

	2

	冉启武
	工程师

	３

	伍洋婷
	工程师

	４

	王  斌
	工程师

	５

	潘  梅
	工程师

	６

	温  欣
	工程师

	７

	赵帮强
	工程师

	８

	田冰涵
	工程师

	９

	周  炜
	工程师

	10

	冉婷婷
	工程师

	11

	雷小坤
	工程师

	12

	杨皓钦
	工程师

	13
	[bookmark: _GoBack]达州电力集团有限公司
	马孝文
	工程师

	14

	黄  娓
	助理工程师

	15
	达州市特种设备监督检验所
	郑  磊
	工程师

	16

	赵丹丹
	助理工程师

	17
	大竹县计量测试所
	张元才
	工程师

	18

	何  宇
	助理工程师

	19
	大竹县产品质量监督检验所
	程  淘
	工程师

	20
	大竹县食品药品检验所
	张远恒
	助理工程师

	21

	王鹏昊
	助理工程师

	22
	渠县质量检验检测中心
	代中春
	工程师

	23

	李海鹰
	工程师

	24

	段文菊
	工程师

	25

	吴强
	工程师

	26
	开江县市场监督管理局
	杨春华
	助理工程师